PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAI DO SUL
<Praça <PioX 260 - C^vça <PostaCll - Centro
<Fone/^a^(43)3626-1490 - C^<^3 n" 76.408.061/0001-54
OBP 86470-000 - Jumíiai do SuC- Paraná '[ J,riím^^Wív&ííi^
%-mait- prefeitura@jundiaidosuCpr.gov. Br

PORTARIA N° 078/2019

O Prefeito do Município de Jundiaí do Sul, Estado do
Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

Autorizar o Departamento de Recursos Humanos a
pagar Diferença de Vencimentos a servidora municipal. Márcia de Oliveira
Bueno Lopes.

posterior publicação.
Revogam-se as disposições contrárias, e com

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito do Município de Jundiaí do Sul - PR, 29 de agosto de 2019.

iclair Kauen

Prefeito

. AQ su^